


QYTETI I SHKUPIT
SEKTORI PËR KOMUNIKACION
Seksioni për dhënie të licencave dhe lejeve 
në fushën e komunikacionit


KËRKESË

për marrjen e LEJES për qarkullim, ndalim dhe parkim të automjeteve me qëllim të shkarkimit dhe ngarkimit të mallrave në territorin e qytetit të Shkupit

  
1. Të dhënat për parashtruesin e kërkesës:
	Emri dhe mbiemri 
(titulli i firmës)
	

	NVAQ/NVT
	

	Adresa 
	

	Telefoni për kontakte
	

	e-maili
	

	
	



2. Shtojca:
- kopja e lejes së qarkullimit 
- dëshmi për pagesë të taksës administrative
- fletë pronësia
- kontrata e qirasë
- kopje nga (fletë dërgesa, fatura, kontrata për bashkëpunim)
-  lista e automjeteve me të cilët realizohet sjellja e mallrave 

Zonat:
Pjesa më e ngushtë (Qendrore) e qytetit - PQQ
Pjesa më e gjerë e qytetit - PGJQ
Sipërfaqet e këmbësorëve
· Rr. Maqedonia (nga rr. Dame Gruev deri te fillimi i Sheshit Maqedonia)
· Rr. 11 Tetori (nga Porta Maqedonia deri në fillim të Sheshit Maqedonia)
· Rr. Nikolla Vapcarov
· Keji 13 Nëntori (nga bul. Filipi i II i Maqedonisë deri në fillim të Sheshit Maqedonia)
· Çarshia e Vjetër e Shkupit
· Filipi i II-të i Maqedonisë.
Rrugët nëpër të cilat zhvillohet transporti publik urban
· Bul. Aradhet Partizane,                       - Rr. Dimitrije Çupovski, 
· Rr. 11 Tetori,                                       - Bul. Goce Dellçev, 
· Bul. ВМРО,                                         - Bul. Koço Racin, 
· Bul. Kërste Petkov Misirkov,               - Bul. Aleksandri i Maqedonisë, 
· Bul. Kuzman Josifovski Pitu,               - Bul. Ilinden, 
· Rr. Mitropolit T. Golloganov,               - Bul. Jane Sandanski, 
· Bul. Shën Klimenti i Ohrit                    - Bul. Nëna Tereza, 
· Bul. Shën Qirili dhe Metodi,                - Rr. Jordan Mijallkov, 
· Bul. Maqedonia,                                  - Rr. Nikolla Karev, 
· Rr. Cvetan Dimov
Sqarime plotësuese:__________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________   
___________________________________________________________________________   
___________________________________________________________________________   
___________________________________________________________________________  
Shiko anën tjetër

3. Kërkojmë për automjetet dhe zonat vijuese:


	
	Nr. i targave
	zona
	tipi
	lloji
	kapaciteti i bartjes
	pesha

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	
	
	

	31.
	
	
	
	
	
	

	32.
	
	
	
	
	
	

	33.
	
	
	
	
	
	

	34.
	
	
	
	
	
	

	35.
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]Deklarata: Deklaroj se jam i pajtimit që të dhënat e mia personale të shfrytëzohen për nevojat e Qytetit të Shkupit gjatë procedurës për zgjidhjen e lëndës.

Shkup,__.__.viti 20__                                     V.V.                         Parashtruesi i kërkesës:
                                                                                                                             ______________
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